

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste

registrikood: 80308462

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Kai tn 6
postisihthnumber: 15051

telefon: +372 53422512

e-posti aadress: info@sar.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	9
Lisa 5 Annetused ja toetused	10
Lisa 6 Tulu ettevõtlusest	10
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 8 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste (EVMJP) on esindusorganisatsioon, mis koondab Eestis tegutsevaid vabatahtlikke mere-, jõe- ja järvepääste üksuseid.

Ühingu peamisteks ülesanneteks on:

- esindada vabatahtlike ühenduste ühiseid huve suhetes ministeeriumi ja tema valitsemisala allasutustega;
- esindada Ühingu ja Ühingu liikmete huve nii siseriiklikus kui rahvusvahelises koostöös;
- koordineerida vabatahtlike mere- ja järvepääste ühenduste koostööd;
- korraldada ja koordineerida koolitusi ja seminare jms seotud üritusi vabatahtlikele vajalike oskuste ja teadmiste saavutamiseks, hoidmiseks ning tõstmiseks;
- korraldada ja koordineerida ennetusüritusi ja -materjale valdkonna populariseerimise ning teadmuse jagamise ja vahetamise eesmärgil;
- võtta vastu sihtotstarbelisi toetusi ja annetusi ning jälgida ressursside sihtotstarbelist kasutamist vabatahtliku tegevuse arendamiseks;
- viia ellu muid Üldkoosoleku otsusega heakskiidetud tegevusi kasutades partnerite pikaajalisi kogemusi.

EVMJP tegevused 2024.aastal märksõnade kaupa

2024.aastal tegutses Eesti Vabatahtliku Mere- ja Järvepääste (EVMJP) juhatus 3-liikmelisena jätkates 2023.aastal seatud eesmärkide täitmist Ühingu tegevuse jätkusuutlikuks toimimiseks.

Aasta jooksul toodi Eestisse kaks uut **rahvusvahelist algatust**: **#WomenInSAR** ja **#SARyouOK?**. Algatus #WomenInSAR toimus 2-päevase üritusena mai alguses ja selle eesmärk on tõsta esile merepäästes toimetavaid naisi, et vähendada ebavõrdsust sektoris ning julgustada rohkem naisi toimetama merepäästes. Üritusel osales 21 naist üle Eesti nii vabatahtlike kui kutseliste hulgast. Algatus #SARyouOK? Keskendub vaimse tervise hoidmisele ning selleteemaline seminar toimus novembris 2024. Seminar keskendus merepäästjate keerukale tööle ning sellega kaasneva võivale kriisiolukorras hakkama saamisele. Mõlemad algatused said teoks täna Siseministeeriumi rahastusele.

08.-10.märts 2024 toimus 3-päevane **meremess**, kus EVMJP oli esindatud eraldi boksiga. Meremessil oli esindatud 6 EVMJP liikmesühingut kokku 20 inimesega. Välja oli toodud Peipsiääre SAR alus ning teist korda toimus EVMJP eestvedamisel ennetusmäng, kuhu olid kaasatud PPA, Mereakadeemia, Viking, Keskkonnaagentuur ja STA Estonia (The Tall Ships races). Antud mäng suunab inimesi erinevatesse bokssidesse, kus tuleb leida lahendusi erinevatele mereohutusalastele ülesannetele. Meremess on olulise väärtusega vabatahtlikele merepäästjatele, kuna messile esindama on oodatud vabatahtlikud üle Eesti, sõltumata oma rollist ning see annab võimaluse tutvuda, suhelda ja kogemusi vahetada inimestega erinevatest regioonidest ja ühingutest.

Aprillis toimus traditsiooniline **EVMJP kevadseminar** liikmesühingute juhtidele, kus osalejad said ülevaate JRCC 2023 aasta kokkuvõttest ning tutvusid Riigilaevastiku tegemistega. Lisaks viidi seminari raames sotsiaalmeedia koolitus. Kuna vabatahtliku merepääste oluline kitsaskoht on uute inimeste leidmine ühingutesse, on praegusel nutiajalust sotsiaalmeedia hea võimalus silma paista ning tekitada huvi merepääste vastu. Kevadseminarile järgnenud **üldkoosolekul** kinnitati 2023.aasta majandusaasta aruanne ning uus põhikirja versioon.

Septembris osales EVMJP rahvusvahelises programmis „**Crew Exchange**“, mille ametlik töögrupi liige EVMJP esindaja on. Programmi eesmärk on pakkuda võimalust erinevate riikide esindajatel nädala aja jooksul kohtuda omavahel ning tutvuda merepäästesüsteemiga erinevates riikides. 2024.aastal osales programmis Eesti, Soome, Rootsi Norra, Inglismaa, Holland, Prantsusmaa, Island. Eestist osales 5 inimest, kes lähetati nädalaks ajaks kogemusi koguma Islandile, Rootsi, Hollandisse, Norra ja Inglismaale. Eestisse saabusid esindajad Norrast, Inglismaalt, Hollandist ja Prantsusmaalt, kes nädala jooksul läbisid programm Hiiumaast Narvani sooritades erinevaid harjutusi, tutvuda Eesti merepäästesüsteemiga ning jagada oma riikide kogemusi merepääste toimimisest. Programmi oli kaasatud Kärbla SAR, Lääne prefektuur, Kakumäe SAR, Tilgu SAR, Revali merekool, JRCC, Lennusadam, Toila SAR, Ida prefektuur. Ainulaadse võimalusena lõpetasid väliskülalised oma programmi 9.merepäästeoskuste võistlustel, kus said välise võistkonnana osade harjutuste sooritamisel ning vaadelda võistluste ülesehitust kogu võistluste raames.

Septembris toimusid **Eesti 9.ndad merepäästeoskuste võistlused Viinistul**, mille peakorraldajaks on Politsei- ja Piirivalveamet ja kus võistluse edukasse läbiviimisele on kaasatud kõik EVMJP koolitajad.

Aasta jooksul viidi läbi 4 **vabatahtlike merepäästjate tasemekoolitust**, mille käigus said tunnistuse kokku 42 koolituse läbinut 17st ühingust üle Eesti. Tasemekoolituste läbiviimine on üks EVMJP olulisi prioriteete, et tagada kvaliteetne järelkasv olemasolevatele merepäästjatele. Seetõttu oli 2024.aastal fookuses ka koolituste arendamine, mille käigus lisaks merepääste-alaste kompetentside pidevale täiendamisele, pandi 2024. aastal rõhku koolitajate andragoogika-alaste oskuste uuendamisele. Märgilise tähtsusega sündmusena väljastati aasta lõpu seisuga kolmele EVMJP koolitajale täiskasvanute koolitaja kutsetunnistused. Lisaks toimus üks elamuskoolitus eraettevõttele, kus osalejaid õppisid tundma mereohutusalaseid baasteadmisi ning said katsetada merel hätta sattumise korral tegutsemist.

Lisaks uuendati 2024.aastal EVMJP visuaal ning kaasajastati veebileht; laiendati merepääste nähtavust kajastades merepääste tegemisi ERR saadetes (Terevisioon, Hommik Anuga) ning kirjutades artikleid trükimeedias (ajakirjad "Paat ja merendus" ning "Teejuht"); jagati mereohutusalast kogemust ETV saatesarjas Veetee ning oldi aktiivsed EVMJP sotsiaalmeedia kanalites. EVMJP esindus osales siseriiklikus STAK juhtrühmas, VAPO projekti koostöökohtumistel ja merepääste nõukogu kohtumistel. Rahvusvaheliselt osaleti #WomenInSAR programmis Soomes, IMRF-i aasta- ja masspääste konverentsil ning Crew Exchange korralduses. Samuti on EVMJP esindatud IMRF-i projekti #SaferSAR juhtrühmas. Lisaks kandsid EVMJP esindajad juhtrolli PPA poolt algatatud projektis „Eesti SRR kaardistamine“.

31.12.2024 seisuga on Ühingul 1 füüsilisest isikust liige ning 28 juriidilisest isikust liiget. 2024.aasta jooksul arvati tegevuse lõpetamise tõttu Ühingust välja 2 juriidilisest isikust liiget. Omal soovil astus Ühingust välja 1 juriidilisest isikust liige. Ühinguga liitus 1 juriidilisest isikust liige. Ühinguga on oodatud liituma vabatahtlikud mere-, jõe- või järvepääste ühendused.

2024.aasta kokkuvõttes on EVMJP toimiv ja jätkusuutlik organisatsioon, mille fookuses on vabatahtliku merepääste arendamine Eestis, merepäästealaste koolituste läbiviimine, EVMJP liikmesühingute esindamine ning rahvusvaheline koostöö.

Ühingu juhatus tegutseb vabatahtlikkuse alusel ning Ühingul puudub palgaline meeskond. 2024. aastal juhatusel tasusid ei ole makstud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	31 900	47 753	2
Nõuded ja ettemaksed	125	583	3
Kokku käibevarad	32 025	48 336	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	0	5 051	3
Kokku põhivarad	0	5 051	
Kokku varad	32 025	53 387	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	5 258	1 539	
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	8 822	29 700	4
Kokku lühiajalised kohustised	14 080	31 239	
Kokku kohustised	14 080	31 239	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	22 148	25 318	
Aruandeaasta tulem	-4 203	-3 170	
Kokku netovara	17 945	22 148	
Kokku kohustised ja netovara	32 025	53 387	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	750	1 530	
Annetused ja toetused	35 623	6 850	5
Tulu ettevõtlusest	29 481	13 300	6
Muud tulud	0	172	
Kokku tulud	65 854	21 852	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-21 372	0	
Jagatud annetused ja toetused	-240	-2 755	
Mitmesugused tegevuskulud	-48 641	-22 268	7
Kokku kulud	-70 253	-25 023	
Põhitegevuse tulem	-4 399	-3 171	
Muud finantstulud ja -kulud	196	1	
Aruandeaasta tulem	-4 203	-3 170	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2024-31.12.2024 kohta.

Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Vastavalt RTJ 14 MITTETULUNDUSÜHINGUD JA SIHTASUTUSED juhendile võib ühingu liikmetelt saadavaid tasusid kajastata tuluna, kui tasu on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja kui tasuga kaasnevad tingimused on täidetud. 2023 ja varasemalt tuluna kajastatud summa 1470 eurot ei ole 2024 aastaaruande koostamise hetkeks laekunud ja selle summa võrra on korrigeeritud 2023 majandusaasta tulemusi.

Lisarea nimetus	31.12.2023	Muutus	31.12.2023
Nõuded ostjate vastu	2 053	-1 470	583
Aruandeaasta tulem	-1 700	-1 470	-3 170
Liikmetelt saadud tasud	3 000	-1 470	1 530

Raha

Arvestatakse raha kassas ning raha arvelduskontol.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

MTÜ arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Liikmemaksunõudeid, mis on aruandeperioodi lõpuks laekumata, ei kajastata aruandeperioodi tulemiaruanDES. Nõudeid laekumata toetuste osas kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ja ettemaksed liigitatakse bilansis vastavalt kasutuseale ja maksetähtajale lühi- ja pikaajalisteks.

Nõudeid, mis eeldatavasti laekuvad 12 kuu jooksul kajastatakse lühiajaliste nõuete hulgas ja nõudeid, mis laekuvad pikema kui 12 kuulise perioodi jooksul kajastatakse pikaajaliste nõuetenä.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruanDES mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 2000 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas,

kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel.

Põhivarade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetodit, st sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse edaspidi vastavalt põhivarade arvestuspõhimõtetele ning vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud sihtfinantseerimise tuluna kajastamise tingimused.

Liikmetele vahendatud toetuste summad on kajastatud laekumise hetkel tuluna ja makstud summad kuluna, kuna mittetulundusühing kannab nende maksete vahendamisega seotud riske.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendi RTJ 14 lisas toodud skeemist. Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja sisseastumismaksud. Nende tasude kogumise kord ja määrad, samuti uute liikmete vastuvõtmise kord on kehtestatud põhikirja ja üldkoosoleku otsusega. Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelistel kirjetel. Ühingu liikmetelt saadud liikmemakse kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud, kuid mitte enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksetega järgmiste perioodide eest).

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest lähtudes.

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel.

Kulud

Kuludid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuiks, kui ühel osapoolel on valitsev või oluline mõju teise osapoolte tehtavatele finants- ja tegevusotsustele. Aastaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende poolt kontrollitavaid või nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Raha kassas	64	64
Raha pangakontodel	31 836	47 689
Kokku raha	31 900	47 753

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	40	40	0	0
Ostjatelt laekumata arved	40	40	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	85	85	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	125	125	0	0

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	5 051	0	3 227	1 824
Ostjatelt laekumata arved	5 051	0	3 227	1 824
Nõuded seotud osapoolte vastu	498	498	0	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	85	85	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 634	583	3 227	1 824

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2022	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2023
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Eesti SRR kaardistamine	0	4 700	0	4 700
SiM toetus	0	25 000	0	25 000
Toetused EVMJP liikmesühingutele	0	240	240	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	29 940	240	29 700
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	29 940	240	29 700

	31.12.2023	Laekunud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2024
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Eesti SRR kaardistamine	4 700	0	4 700	0
SiM toetus	25 000	0	16 178	8 822
Toetused EVMJP liikmesühingutele	0	240	240	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	29 700	240	21 118	8 822
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	29 700	240	21 118	8 822

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	20 878	6 500
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	14 505	110
Toetused EVMJP liikmesühingutele	240	240
Kokku annetused ja toetused	35 623	6 850
sh eraldi riigieelarvest	35 378	6 500

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2024	2023
Rahaline annetus	35 623	6 850
Kokku annetused ja toetused	35 623	6 850

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023
Astmekoolitused	23 410	12 100
Muud koolitused	1 800	1 200
Muud	4 271	0
Kokku tulu ettevõtlusest	29 481	13 300

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	5 549	0
Raamatupidamine ja pangateenus	52	570
Messide osaluskulud	2 290	1 494
CREW EXCHANGE 2024	7 000	0
MRO, Inglismaa	1 434	0
Liikmemaksud	444	0
Seminarid ja üldkoosolekud	3 636	1 027
Rahvusvaheline partnerlus	0	2 327
Astmekoolituse otsekulud	23 113	9 582
Muude koolituste otsekulud	1 200	1 000
Koolituse arendus ja varustus	603	6 268
Veebilehe arendus	350	0
EVMJP plussid	2 970	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	48 641	22 268

Lisa 8 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Füüsilisest isikust liikmete arv	1	1
Juriidilisest isikust liikmete arv	28	30

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	0	498
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	498

MÜÜDUD	2024			2023		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	27	0	0	0	0	0
Kokku müüdnud	27	0	0	0	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid, ega tehtud muid olulisi soodustusi.

Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.04.2025

Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste (registrikood: 80308462) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Terje Alliksoo	Juhatuse liige	13.04.2025
Mehis Luus	Juhatuse liige	16.04.2025
Jako Vernik	Juhatuse liige	24.04.2025
Resolutsioon:	Kinnitan	

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Tuletõrje- ja päästeteenistused, k.a vetelpääste	84251	EMTAK 2025	Jah